
strana 1 (celkem2)

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě na oprav nafukovacích
stanů TPE 6004-4 č. 11304/2018-4423

I. Smluvní strany
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

oru

Bankovní spojení:
Kontaktní zaměstnanec:

h technických

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 442300 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)
a

TenTex line s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 264059
Sídlo: Jednořadá 1123/35
IČO: 05462711
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence: Zlín, Lorencova 248
(dále jen „zhotovitel“)

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Rámcové dohody na opravu nafukovacích stanů
TPE 6004-4 č. 11304/2018-4423 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem tímto dodatkem
následovně:

II. Změny
V odst. VI. Předání a převzetí díla, škrkněte odst. 6.1., 6.2., 6.3., 6.4. v plném znění a nahraďte:



strana 2 (celkem2)

6.1. Objednatel je povinen pro provedení jednotlivých dílčích plnění předat zhotoviteli
předmět dílčího plnění, a to v den, na kterém se dohodnou osoby oprávněné jednat ve
věcech technických obou smluvních stran.

6.2. Objednatel vyhotoví dílčí výzvu, kde bude požadovat provedení jednotlivých prací a
dále prací zjištěných při defektaci zhotovitelem. Dílčí výzva bude na částku v hodnotě

dle odst. 3.4. jejíž nedílnou součástí bude i příloha č. 4 (Zápis o defektaci a
nacenění požadované opravy včetně náhradních dílů a rozpočtu hodin dané práce),
kterou zhotovitel vyplní a elektronicky podepsanou odešle objednateli. Osoba
oprávněná jednat ve věcech technických za objednatele zhodnotí rozsah oprav
uvedených v defektaci a předloží k podpisu (elektronickému) zaměstnanci pověřenému
jednat za objednatele. Maximálně přípustná cena dílčí výzvy je v částce uvedené na
zápisu o defektaci. Dílčí výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání dílčí
výzvy s přiloženým oboustranně podepsaným zápisem o defektaci při částce nižší
než 50 000,00 Kč bez DPH. Dílčí výzvy, které přesáhnou částku 50 000,00 Kč bez
DPH, nabydou účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dílčí výzvu, která
nabyla účinnosti, odešle objednatel zhotoviteli. Pouze u oprav, u kterých je předem
znám rozsah práce a materiál, není nutno provádět defektaci.

6.2.1. Vzor přílohy č. 4 Zápis o defektaci a nacenění požadované opravy včetně
náhradních dílů a rozpočtu hodin dané práce nemusí být dodržen v případě, že
zhotovitel má vlastní vzor, který obsahuje požadované data.

6.3. O předání předmětu díla objednatelem zhotoviteli k provedení předmětu dílčí výzvy
sepíší smluvní strany zápis o předání (příloha č. 3). Zápis bude podepsán technikem
roty nebo osobou oprávněnou jednat ve věcech technických, či jim pověřenou osobou
(dále jen „příjemce“) a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických, či jim
pověřenou osobou zhotovitele.

6.4. Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této
dohody tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými v dohodě.

6.5. Dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v dílčí výzvě, v
místě plnění, které je sjednáno v odst. 4.2. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo
ještě před takto sjednaným termínem. Nejpozději 2 pracovní dny předem oznámí
zhotovitel zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických telefonicky
datum a hodinu, kdy dílo bude připraveno k předání.

6.6. Při předání díla bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku za účasti
obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku díla je za objednatele
povinen provést příjemce. Po provedené prohlídce:

6.6.1. bude dílo příjemcem převzato bez vad a bude uznáno za dokončené a o převzetí
bude sepsán zápis o převzetí díla, jehož vzor je stanoven v příloze č. 3, a soupis
provedených prací a dílů (dále jen „soupis“), který bude obsahovat mj. soupis
dílů vmontovaných při provádění díla do předmětu díla a soupis dílů, které byly
při provádění díla z předmětu díla demontovány a předány objednateli. Zápis o
převzetí díla a soupis je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené
touto dohodou a obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních. Dílo se považuje
za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem okamžikem podpisu zápisu o
převzetí díla zástupci obou smluvních stran; nebo

6.6.2. příjemce dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. Smluvní
strany se dohodly na tom, že nedokončeným dílem se rozumí i nepředání dílů
objednateli, které byly při provádění díla z předmětu díla demontovány a



strana 3 (celkem2)

nahrazeny díly novými, nebo nedodání dokladů nutných k užívání předmětu
díla. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

6.7. Díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a
nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním
díla objednateli. Zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických
rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní díly
prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických za odpad.
Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho zneškodnění v souladu
se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů v platném
znění.

V odst. VI. Předání a převzetí díla, se změní číslování odst. 6.5. na 6.8.

V odst. VIII. Přerušení provádění díla se změní v odst. 8.1.3. text odst. 6.5. na odst. 6.8.

V přílohách č. 2, 3 a 4 Rámcové dohody č. SpMO 11304/2018-4423, škrtněte text SpMO
11304/X/2018-4423 a nahraďte:

SpMO 11304/2018-4423/X.

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní části a ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají platné a účinné

v původním znění.
2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti jeho podpisem všemi smluvními stranami.
5. Smluvní strany si tento Dodatek Smlouvy přečetly, souhlasí s jeho obsahem

a prohlašují, že je ujednán svobodně. Na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

V Přáslavicích dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

………………………………… …………………………………


